
Finały – ORLIK GR. NIEBIESKA

LP Nazwisko Imię Telefon hub Drużyna Grupa
Termin i miejsce 

turnieju

1 Siedlik Bartosz 693637578 warmiabraniewo@wmzpn.pl SI Warmia Braniewo

2 Dabkiewicz Piotr 530993957 piotrd@onet.eu KS Syrena Młynary

3 Żak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl AMP El-Futbol Elbląg

4 Wojtkiewicz Tomasz 603533994 tomaszwojtkiewicz@appiekarczyk.pl AP Piekarczyk II Elbląg

5 Albertowicz Adam 501545019 a.albertowicz@wp.pl ZKS Olimpia III Elbląg

6 Albertowicz Adam 501545019 a.albertowicz@wp.pl ZKS Olimpia IV Elbląg

7 Filipiak Paweł 783026189 pawel-adrian@wp.pl MBKS Victoria Bartoszyce

8 Gajdamowicz Rafał 601073854 gajdus.rg@wp.pl GKS Cresovia Górowo Iławeckie

9 Kaczmarczyk Dariusz 502771126 kaczmarczyk07@wp.pl KS Wałsza Pieniężno

10 Roksela Damian 797563438 rokselka7@wp.pl KKS Granica Kętrzyn

11 Klimowicz Andrzej 512475960 a_kli@interia.pl AP Soccer Kętrzyn

12 Bednarczyk Marek 784588157 m.bednarczyk1972@wp.pl GLKS Jurand Barciany

13 Kochanowski Adrian 510371303 akademia-juniorelk@o2.pl UKS Junior II Ełk

14 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior III Ełk

15 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior IV Ełk

16 Bójko Piotr 504840544 piotrekbojko1@wp.pl CWKS Vęgoria II Węgorzewo

17 Dębski Karol 602342615 1002kajojek@wp.pl MKS Rominta Gołdap

18 Krafcewicz  Błażej 531060401 krawcu-1986@o2.pl MAS Mazuria Giżycko

19 Strongowski Janusz 509066826 janusz-strongowski@wp.pl MLKS Znicz Biała Piska

20 Bumbul Robert 605656677 mragowiamragowo@wmzpn.pl MKS Mrągowia Mrągowo

21 Barański Łukasz 507935475 baranski.lukasz@yahoo.pl KS Mazur Pisz

22 Pupek Jan 502691733 wiolettasiwik@wp.pl AP Huragan Pisz

23 Korotko Ewelina 609272546 korociana1988@wp.pl UKS Mini Soccer Academy II Mrągowo

24 Sęk Sebastian 692434383 sebastiansek@wp.pl MKS Ruciane-Nida

25 Szpyrka Jarosław 533301420 sport@ug-dzwierzuty.pl GKS Dźwierzuty

26 Nosowicz Michał 503444569 styleowned@gmail.com LKS Błękitni Pasym

27 Korkuć Andrzej 601094718 mkskorki@gmail.com MKS Korki Biskupiec

28 Wenta Radosław 606904710 paso@stomilek.com UKS Stomilek II Olsztyn

29 Dujko-Domański Jakub 506343004 paso@stomilek.com UKS Stomilek Olsztyn

do ustalenia1

Bartoszyce

25.10.2020

Bema 35

10:00

2

Ełk

25.10.2020

09:00

3

Mrągowo

 25.10.2020

Mrongowiusza 1

13:00

4

5

Dźwierzuty

24.10.2020

Sienkiewicza

13:30
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30 Sarol Łukasz 724600027 taksi87@onet.pl KS 2010 Wrzesina

31 Maternik Bartosz 509048237 bartosz.maternik@stomilolsztyn.com AS Stomil Olsztyn

32 Maleszewski Marek 530634051 marek.maleszewski@stomilolsztyn.pl AS Stomil V Olsztyn

33 Dubowski Szymon 789211470 lopezo2607@wp.pl SMP Żuri III Olsztyn

34 Fijałkowski Jan 502070111 janfijalkowski60@wp.pl MKS Olimpia Olsztynek

35 Ratajczyk Wojciech 508296114 wojtekrat98@wp.pl GKS II Stawiguda

36 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg

37 Sasin Krzysztof 536701562 krech.mariusz@o2.pl AS Morąg

38 Oliwa Piotr 692333559 piotr.oliwa777@wp.pl AP Ostróda

39 Hamera Jan 537831928 naki10@naki.pl UKS Naki Olsztyn

40 Burchart Andrzej 504620563 andrzejburchart@wp.pl OKS Sokół Ostróda

41 Strzegocki Krzysztof 516241588 krzysztof.strzegocki@tlen.pl GKS Grunwald Gierzwałd

42 Malinowski Karol 602115260 pawlinio00@wp.pl MLKS Motor Lubawa

43 Szpadkiewicz Tomasz 504271964 tomek.szpadkiewicz@gmail.com UKS Mały Jeziorak III Iława

44 Wierzchowski Jakub 669101453 jakub.wierzchowski@wp.pl KS Unia Susz

45 Kacperek Piotr 511972301 piotr.kacperek10@gmail.com KS GKS LZS Wikielec

46 Kaźmierczyk Mariusz 502596253 mariusz_kazmierczyk@wp.pl GKS Ossa Biskupiec

47 Jakubowski Paweł 512536933 wkradzialdowo@wmzpn.pl DKS Wkra Działdowo

48 Cybulski Zbigniew 693939517 iskranarzym@wmzpn.pl KS Iskra Narzym

49 Cybulski Piotr 505165856 piotrcybulski75@wp.pl UPKS Poncio-2010 II Lidzbark Welski

50 Kopiczyński Grzegorz 576677936 gkopiczynski@gmail.com SP Młode Lwy Mszanowo

51 Lendzionowski Jakub 513384959  kuba130@onet.eu PFT Drewneks Sampława

52 Urbański Dariusz 509537497 firedarur@poczta.onet.pl KS Wicher Gwiździny

Mszanowo

25.10.2020

10:00

9

Lubawa

25.10.2020

Łąkowa 8

10:00

8

Jonkowo

24.10.2020

10:00
6

7

Morąg

25.10.2020

Żeromskiego

13:30


